1452. liK(;UM .SCOTUiil'M. 507 (£32 Is. O'i'id.) ill several hoats at ports of Blackness ami Zeith,] et tie xviij s. xj ct. de custiima decern et octo duodenarum et sex uliiarum panni lanei albi varii precii empti et iiiissi de regno ; [£08 10s. J/J/sd. Discharge. Fee of cvstumars, IDs. Oil.; of tronar, Is. Sd. Overej^penditure, £8 Os. Sd.] Et allocate compotaiitibiis per soliicionem factarn domino ^lichaeli Cochrane, capellano altaris beati Micliaelis celebranti in ecclesia parochiali de Strivelyn, pro anno redditii trium solidoruni anniiatini debite dicto capellano de (luadam terra occupata per dominuni regeni pro averia sua, et pro quatuor annis transactis de quibus non fuit persolutus, xij s. [To chaplain of St Laurence, as p. 232, by receipt, three terms, £1 10 s^ Et per solucionem factam Ade Cosoure, in complementuni solucionis siimnie quinquaginta duarum librarum et quindecim solidorum sibi et suis fratribus per dominuni regeni debite, ut patet per literas regis de precepto solucionis dicte summe sub signeto et dicti Ade de recepto ostensas super compotuni, xiij H. x s. vj d., et sic est sibi plenarie satisfactum de summa quinquaginta duarum librarum et quindecim solidorum supradicta, et de residuo fuit sibi satisfactum in compotis precedentibus. Et allocate compotantiljus de custuma unius laste novem dacrarum et novem coriorum, et de custuma tricentarum pellium lanutarum de propriis bonis domini regis transmissis de regno et custumatis per tempus compoti, ut patet per libros compotancium examinatos super compotum, v 11. xix s. ix d. Et per solucionem factam Alexandro de Name, compotorum rotulatori, ad usus et expensas domini regis, in pannis lineis, speciebus, cera, smigmate, aceto, melle, et diversis aliis bonis receptis ad expensas domicilii re^is, Respondebit ^ ^ o ' Name xiiij 11. xix s. j d. [>SV//?, .€^7 Is. Gd. Balance, £11 8s. rotuiator. lOfsd.] Quam sum mam debet Johannes Ricardi, alter com])otanciuni, (piia ipsam recepit. Conq^oLiim W'illehni Wemyss, custuniarii magne cus- Kyngornc. tume burgi Kyngorne, [Stirlinr/, 7 December 14-62, from 10 Jul I/ 1//60 to date : 5 terms.

    508 EOTULI SCACCARII 1452. Respoiulebit Nanu", rotulator. Cusioiii of '290 woolfells at port of Kyiujorne, £1 16s. Sd.'] Quam siimmam solvit compotorum rotulatori Alexandro de Name, de qua respondebit. Abirdene. Respondebit Name, rotulator. Compotiim Joliannis de Fyffe et Johannis de Marr, custuinariorum burgi de Abirdene, redditum apud Strivel}'ne per dictum Johannem de Marr, [9 Decemher H52, from W July llfBl to date. Charge. Custom of 2J/. lasts 1 sack 8 st. wool (£321 15s. 7d.), 3101 woolfells (£20 13s. 5'/2d), and 12 lasts 18 dacres Jf, hides (£33 2s. J^^/2d) in 7 ships at port of Aberdeen; £375 lis. 5d. Discharge. Fee of custumars, £6 5s. 2d ; of tro7ictr, £1 Os. Id.] Et per solucionem factam Johanni Schethou, cursori domini regis, pro feodo suo de anno Domini etc. quinquagesimo primo, de mandato auditorum ^caccarii illius anni, iiij li. [To Alexander Earl of Craufurde, hy receipt of Andreiv son of Alan, as p. 389, for year of account, £66 13s. 4d.] Et per solucionem factam Thome Wardroper, nomine et ex parte Alexandri de Name, compotorum rotulatoris, ad expensas domicilii domini nostri regis, dicto compotorum rotulatore fatente receptum super compotum, vj It. xiij s. iiij d., pro quibus respondebit. Et per solucionem factam Johanni Luvel et Thome Gardin, executoribus quondam domine Murielle ducisse Albanie, ad solvendum et satisfaciendum creditoribus dicte quondam domine ducisse pro omnibus suis debitis et pro expensis factis circa ejus sepulturam, de mandato regis, ut patet per suas literas sub signeto de precepto et dictorum executorum de recepto ostensas super compotum, xxxilj H. vj s. viij d. Et per solucionem factam Johanni Schethou, cursori domini regis, de feodo suo a mense Julii usque ad proximum scaccarium, iiij H., et de mandato regis. Et allocate eisdem per solucionem factam per Johannem de Eyff, alteram compotancium, Alexandro de Name, compotorum rotulatori, in una lasta et duabus barellibus salmorum salsorum ad usus et expensas domicilii regis infra tempus compoti, dicto Alexandro fatente receptum super